
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝB ĚRU 
 
Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 12112 

Název zakázky  Sociální služby Vsetín – Zajišt ění dodavatele 
akreditovaných školení – opakování 
 

Datum vyhlášení zakázky 16. 02. 2018 
 

Název / obchodní firma zadavatele Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 
 

Registra ční číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_023/0000997 – Přenos 
dobré praxe a implementace švýcarského 
modelu řízení do standardů kvality Sociálních 
služeb Vsetín, příspěvková organizace 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_037/0001993 – Návrat do 
života – transformace a humanizace DZR Pržno 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_037/0001930 – O krok 
dál 
 

Název projektu Přenos dobré praxe a implementace 
švýcarského modelu řízení do standardů kvality 
Sociálních služeb Vsetín, příspěvková 
organizace; 
Návrat do života – transformace a humanizace 
DZR Pržno; 
O krok dál 
 

Pořadí hodnocených nabídek v četně 
identifika čních údaj ů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

Dílčí část č. 1 

1. EDUCO CENTRUM s.r.o.  
Revoluční 955/45, 794 01 Krnov 
IČ: 26869250 
Nabídková cena : 797 2000,00 Kč bez DPH 
 

2. PROFIMA EDUCATION s.r.o.  
Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín 
IČ: 29308593 
Nabídková cena: 838 400,00 Kč bez DPH 
 
 

                                                 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 



 
 

Dílčí část č. 2 

1. Jana Malásková 
Gen. Píky 2900/24, 702 00 Ostrava 1 
IČ: 74225367 
Nabídková cena:  254 320,00 Kč bez DPH 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 09. 04. 2018 

 
 
 
 


